[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   1 марта 2021 года            № 4

О    назначении  публичных     слушаний

по  проекту  решения   Совета  депутатов

Барсуковского      сельского     поселения

Монастырщинского района  Смоленской

области «О внесении изменений  в Устав

Барсуковского     сельского     поселения

Монастырщинского района Смоленской

области»

 В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 4 статьи 16 Устава Барсуковского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, в целях приведения Устава  Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в соответствие с федеральным и областным законодательством Совет депутатов Барсуковского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

      Р Е Ш И Л :

         1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов  Барсуковского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области   «О внесении изменений в Устав Барсуковского  сельского  поселения    Монастырщинского   района Смоленской   области»   15 марта 2021 года в 14 - 00 часов в помещении Администрации Барсуковского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области по адресу: д. Сычевка  Монастырщинского района Смоленской области.

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области» в составе: Морозова А.И. – депутат Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области; Булавкина Т.Ф. – депутат Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области;  Делюкин В.В. - депутат Совета депутатов Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
3. Утвердить ответственным за организацию и проведение первого заседания оргкомитета Попкову Т.В.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наш вестник»
Глава муниципального образования

Барсуковского  сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                   Т.В. Попкова